PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS                 - CNPJ 45.547.403/0001-93

RUA ADEMAR DE BARROS N.º 530 BASTOS-SP. FONE/FAX 14/3478-9800.

 DIVISÃO DE COMPRAS/LICITAÇÕES E CONTRATOS

P
ág

in
a1

 RETI-RATIFICAÇÃO DO ANEXO I TERMO DE REFERENCIA

E DO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024

PROCESSO 222/2024 – PLATAFORMA BLL

O Prefeito Municipal de Bastos Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais,

    R E S O L V E:

   Tendo em vista o parecer do Procurador Jurídico

do Município, Kleyton Eduardo Rodrigues Saito, Acolho ao pedido da

impugnante WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA. Inscrita no cartão CNPJ

nº 35.820.448/0001-36, suprimindo o item 11.8 (NÚMERO DE REGISTRO NO

MINISTÉRIO DA SAÚDE “ANVISA”), do Termo de Referência anexo I, do edital,

tendo em vista a RDC Nº 870, DE 17 de maio de 2024, publicada no DOU nº97,

de 21 de maio de 2024.

 Fica RATIFICADO o conteúdo do Edital Minucioso e

seus anexos que não sofreram alterações.

         A sessão pública do presente Pregão se dará na

Plataforma BLL (Bolsa de Licitações e Leilões), no dia 12/08/2024 no mesmo

horário aprazado anteriormente.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS

      AOS 22 de julho DE 2024.

       MANOEL IRONIDES ROSA

       PREFEITO MUNICIPAL